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Terveisiä Jounin lapsuuden maisemista Hosainasta! Tämän ystäväkirjeen ensimmäisellä si-
vulla pääsette seuraamaan Palmujen nuorenparin ajatuksia Etiopian matkasta. Tämän sivun
arkkitehteina toimivat siis Vappu ja Jouni.

Joukkoon sulautuminen ... Ensimmäinen yhteinen matkamme Etiopiaan on vaatinut sopeutumista molemmilta osapuolilta!
Yllätys se on ollut Jounin osalta. Oma mukava synnyinmaa ei olekaan tällä reissulla esittäyty-
nyt yhtä kultareunaisena kuin muistot. Lapsena sitä asui, eli ja nautti elämästä, kun taas nyt ai-
kuisena näkee asioita, joita ei ole lapsena tullut ajatelleeksikaan. Sähkö-, vesi- ja puhelinkatkot
ovat usein vieneet ajatukset toimivaan koti-Suomeen. Erityistä vaikeutta on tuottanut myös so-
peutuminen valkoisen ihmisen rooliin. Valkoinen ihminenhän tarkoittaa yhtä kuin rikas, rikas,
rikas... Kyllästymiseen asti olemme kuulleet pyyntöjä "sister money, mister money...". Jouni
tosin on yrittänyt selittää, ettei nimemme ole Money (=Raha) ...

Yleismies Jounia on tarvittu! Tullessamme Etiopiaan Jouni vielä kuvitteli tekevänsä täällä pääosin sähkötöitä. Lähes kolmen
kuukauden kokemuksen perusteella hän on kuitenkin havainnut, että kellot, radionauhurit, ves-
sanpöntöt, mikrofonit, auton jäähdyttimet, lukot, nitojat sekä monet muut asiat tarvitsevat kipe-
ästi Ato Jounin asiantuntemusta. Sähkötöitäkin on toki riittänyt; paljon on ollut toimimattomia
pistorasioita, valaisimia yms. Valtavasti aikaa on mennyt myös tietokone-asioihin erityisesti
Hosainan hiippakunnan toimistossa. Valitettavaa on se, että käytössä on paljon tietokoneita,
mutta ihmisiä, jotka käyttäjiä kouluttaisivat, ei ole.

Vapun tekemisistä ... Vapun päivät ovat kuluneet tutustuessa monenlaiseen työmuotoon. Tutustumista on ollut mm.
naistyössä, päiväkotityössä ja nuorisotyössä. Erityisen puhuttelevaa on ollut käydä opettamassa
tytöille käsitöitä Keski-Mäenpään Katin kanssa Hosainan oppilasasuntolassa. Siellä asuu kou-
lulaisia, joista useimmat tulevat hyvin köyhistä oloista. He käyvät koulua Hosainan kaupungis-
sa ja monelle paikka on ainoa koti. Viimeksi asuntolan tytöt ompelivat itselleen yksinkertaiset
hameet. Kyllä iloisia kasvoja riitti käsityöhetkissä! Tytöt saivat itse valita hameensa värin.
Kuinkakohan monella heistä on koskaan ollut mahdollisuutta valita, minkä värisen vaatekap-
paleen itselleen haluavat. Näiden koululaisten iloihin ei tarvita suuria asioita!

Loppupohdinnat Kotiinpaluu lähestyy ja kolmen kuukauden reissu alkaa olla pian takana. Takataskuun on
jäänyt paljon ihmetystä, paljon ajatuksia ja paljon oman paikan kyselyä. Oman ilonsa on tuonut
Anna-Kaarinan ja Matin kanssa vietetty aika.

Olemme iloisia, että saamme palata Suomeen. Jumala tietää tulevaisuutemme, jääköön se hä-
nen käsiinsä.

Vappu ja Jouni Palmu
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Pääsiäisen matkoja Vietimme tänä vuonna pääsiäistä samaan aikaan läntisen kristikunnan kanssa. Olimme sekä
lauantaina että sunnuntaina vanha- ja nuoripari Palmut seurakuntavierailuilla.

Lauantain vietimme ison maaseutuseurakunnan pääsiäisjuhlilla. Parituntinen kärsimysnäytelmä
oli erinomaisen hyvä. Päivän saarnaohjelmat jäivät meidän harteillemme, kun kolmas puhuja ei
tullutkaan. Olimme suunnitelleet pitävämme valtaosan päivästä avioliitto-opetusta nuorille,
mutta se aihe ei käynytkään tuolle kuulijakunnalle - kirkon etuosa oli täynnä pieniä lapsia!
Niinpä oli puhuttava muuta kirkontäydelle, kaikkia ikäluokkia edustavalle seurakunnalle!

Liejuisen tien vaaroja Viimeiset pari kilometriä olivat pientä tietä, millä oli jyrkkä rinne alas joelle, paikallinen
tukkisilta ja sitten ERITTÄIN jyrkkä rinne ylös kirkolle. Isäntäpappi totesi, että tämä on aika
paha paikka, jos sataisi ... Alkuiltapäivästä alkoi sitten erittäin raju sade, jota riitti ja riitti!
Näytelmän  loputtua aloimme tehdä heti lähtöä. Isäntäväki esteli, "ei tuota tietä mitenkään voi
ajaa näin liukkaalla kelillä, kyllä teidän on paras jäädä yöksi, tapahtukoon Jumalan tahto!".

Päätin kuitenkin yrittää. Jyrkkä rinne alas hitaalla nelivedolla ja toinen liejuinen rinne ylös ko-
villa kierroksilla. Jumala auttoi, vauhti EI kuollut ylärinteeseen (alaspäin sillalle liukuminen
olisi melko mahdotonta hallita)! Pääsimme isolle tielle vähän ennen kello 18:aa ja ajoin sitten
lujaa 30 km Hosainaan. Nimittäin toinen syy, miksi isäntäväki ei olisi halunnut päästää meitä
lähtemään, oli maantierosvojen pelko illan hämärtyessä. Tuolla tieosuudella on tänä keväänä
ryöstetty joku auto. - Olipa ihana päästä illalla saunaan ja sitten omaan sänkyyn nukkumaan.

Nauru voitetulle Saatanalle! Pääsiäisaamuna lähdimme seitsemän maissa Gimbitsuun, noin 35 km:n päähän. Tuhatkunta
seurakuntalaista oli jo ollut päivän valjetessa joenvarressa varhaisaamun ohjelmassa. Jumalan-
palvelus oli tullessamme klo 8.20 jo meneillään. - Nyt näimme toisenlaisen näytelmän siitä,
miten Saatana apureineen kukistettiin ja häväistiin pääsiäisaamuna!

Söimme pääsiäisen juhla-aterian Gimbitsun papin kotona. - Olimme kotona noin klo 15, melko
väsyneinä. Iltapäiväunien jälkeen Jouni ja Vappu tulivat meille kakkukahveille, ja illalla maa-
lasimme porukalla pääsiäismunia. - Illan herkku oli mämmi, ystävän lahja Suomesta!

Kristus on totisesti ylösnoussut!
Aurinkoa teillekin toivoen   Matti  (ja Anna-Kaarina)

- Sähköpostissa tulevassa ystäväkirjeessä on linkki, jonka kautta pääset Internetiin etiopianpalmukirje-sivulle; siellä on
edelleen linkki, jonka avulla voit avata ja halutessasi  tulostaa Word97-muodossa olevan kirjeen otsakekuvioineen.

- Voit lukea ystäväkirjeemme (vanhat ja uudet) Internetissä valokuvineen kaikkineen osoitteessa http://etiopian.palmu.st/
- TÄMÄN KIRJEEN INTERNET-VERSIOSSA OVAT KUVAT: 1) Vappu ja Jouni Palmu vuorella Addis Abebassa;              

2) Kolehtipöytä Goden seurakunnassa; 3) Äiti Goden jumalanpalveluksessa, pikkuvauva sylissään; 4) Tyttö Goden-
kotikirkkomme portilla, pikkusisko selässään; 5) Ihmeköynnöksen loistoa.

"Jos olemme panneet toivomme Kristukseen vain tämän elämän ajaksi, olemme säälittävimpiä kaikista ihmisistä.
Mutta nyt Kristus on herätetty kuolleista, esikoisena niiden joukosta jotka ovat kuolleet.  "

Paavali (1. Kor. 15:19-20)

"Minä olen ylösnousemus ja elämä. Joka uskoo minuun, saa elää, vaikka kuoleekin,
eikä yksikään, joka elää ja uskoo minuun, ikinä kuole. Uskotko tämän?"

Jeesus (Joh. 11: 25-26)

ILOITEN KIITTÄKÄÄ:
- Hyvällä alulla olevasta kasvusta maaliskuun run-

saiden (180 mm) 'pikkusateiden' jälkeen;
- Terveydestä, varjeluksesta matkoilla;
- Leppoisan mukavasta suomalaisten aviopari-

viikonlopusta maalis-huhtikuun taitteessa;
- Hosainan hiippakunnan avioparikurssin runsaasta

osanotosta ja innostuneesta ilmapiiristä;
- Vappu ja Jouni Palmun hyvästä esikoulutus-

harjoitteluajasta eri puolilla Etiopiaa;
- Siitä riemullisesta tosiasiasta, että

KRISTUS NOUSI KUOLLEISTA,
KUOLEMALLA KUOLEMAN VOITTI, JA
HAUDOISSA OLEVILLE ELÄMÄN ANTOI!

RUKOILKAA SIIS:
- Seurakunnille henkien erottamisen lahjaa, jotta

voitaisiin tunnistaa, missä ehkä mennään harhaan;
- Vapun ja Jounin Suomen-matkan puolesta 1.5.,

heidän tulevaisuutensa puolesta;
- Anna-Kaarinan ja Matin tulevan työn ja suunni-

telmien puolesta;
Siunausta ja Herran läsnäoloa ohjelmiin:
- 24.-28.4. avioliittokurssi Dodolassa, Kaakkois-

Etiopiassa; 28.4.-3.5. asioiden hoitoa Addis Abe-
bassa; 7-8.5. avioliitto-opetusta papiksivihittävien
kurssilla Hosainassa; 10-11.5. avioliitto-opetusta
Gimbitsun raamattukoulussa; 24.5. lähtö Suomeen
(minne tulo 30.5.2001).


